
ZARZĄDZENIE NR 57/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.), art. 26 ust. 1-3 w związku z art. 4 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 września 1994r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2021r.  poz. 217) oraz § 5 ust. 2 i § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
15 kwietnia 2019r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zmienionego 
zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 
2019r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z 31 
grudnia 2019 r. i Nr 358/2020 z dnia 2 września 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 453/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 11 października 2019r. w sprawie powołania 
Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: Nr 459/2019 z dnia 
18 października 2019r., 87/2020 z dnia 5 marca 2020 r. oraz Nr 394/2020 z dnia 19 października 2020 r. w § 
1 w ust. 1 w pkt 3 lit. h otrzymuje brzmienie: 

„h) Barbara Zawadzka – p.o. Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami,”. 

§ 2.  

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kielce. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2B06A4A-0C2F-4706-BAFB-7BDE5CB5282E. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera h

	Paragraf 2
	Paragraf 3


